
 

Versija 2.2  

2022-11-09 

PRIVĀTUMA POLITIKA 
1. Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. UAB BLENDER LITHUANIA, reģistrācijas numurs 304230261, adrese J. Basanavičiaus g. 26, LT - 03244, 

Viļņa, Lietuva un UAB BLENDER LITHUANIA Latvijas filiāle, reģistrācijas numurs 304230261, juridiskā 

adrese Krišjāņa Valdemāra iela 21 - 11, Rīga, LV-1010, Latvija (turpmāk abi kopā - Sabiedrība) respektē 

jūsu privātumu un apņemas aizsargāt jūsu personas datus (turpmāk - "Personas dati"), kas tiks sniegti 

Sabiedrībai, tostarp izmantojot Sabiedrības tīmekļa vietni https://blender. aizdevumus/, unikālo mobilo 

lietotni (turpmāk kopā - Tīmekļa vietne) un Sabiedrības sniegtos pakalpojumus (turpmāk - "Pakalpojumi"), 

saskaņā ar Privātuma politikā (turpmāk - "Privātuma politika") izklāstīto kārtību.  Šajā Privātuma politikā ir 

izskaidrota Sabiedrības politika attiecībā uz Personas datu apstrādi, tostarp, bet ne tikai Personas datu 

vākšanu un izmantošanu. 

1.2. Izmantojot Tīmekļa vietni un Pakalpojumus, jūs piekrītat, ka jūsu Personas dati tiek apstrādāti 

saskaņā ar šo Privātuma politiku. Ja, izmantojot Pakalpojumus, sniedzat Sabiedrībai laulātā datus, 

jūs apstiprināt, ka esat informējis savu laulāto par viņa/viņas personas datu apstrādi un ka esat viņu 

iepazīstinājis ar šo Privātuma politiku. Ja Sabiedrība ir saņēmusi jūsu Personas datus, izmantojot citus 

informācijas kanālus, jums tiek sniegta šī Privātuma politika, lai jūs būtu informēts par jūsu Personas datu 

apstrādi, ko veic Sabiedrība. 

1.3. Sabiedrība apstrādā jūsu Personas datus saskaņā un ievērojot piemērojamos personas datu aizsardzības 

tiesību aktus, tostarp, bet ne tikai 2016-04-27 Vispārīgo datu aizsardzības regulu (ES) 2016/679 ( VDAR), 

Latvijas Republikas Fizisko personu datu tiesiskās aizsardzības likumu (Datu aizsardzības likums).  

1.4. Sabiedrība periodiski var grozīt Privātuma politiku. Jebkurā gadījumā, ja Privātuma politika tiks grozīta, 

Sabiedrība informēs jūs par izmaiņām, ievietojot grozīto Privātuma politiku Tīmekļa vietnē un paziņojot 

jums par to pa e-pastu vai Tīmekļa vietnē. Tāpēc mēs aicinām jūs regulāri pārskatīt Privātuma politiku. 

 

2. Jūsu Personas datu apstrāde 

 

2.1. Sabiedrībai ir tiesības apstrādāt šādus jūsu Personas datus šādiem nolūkiem: 

2.1.1. Turpmāk norādītie personas dati tiek vākti, lai veiktu kredīta novērtējumu, identificētu klientu, 

pārbaudītu datus, sazinātos, noslēgtu un izpildītu patēriņa kredītlīgumus, pārvaldītu parādus, aizsargātu 

datu pārziņa tiesības un likumīgās intereses: Vārds, uzvārds, personas kods, dzimšanas datums, bankas 

konta dati (konta numurs, IBAN kods), finanšu bankas operācijas, e-pasta adrese, tālruņa numurs, 

dzīvesvieta (adrese), ģimenes stāvoklis, bērnu skaits, ienākumi pēc ienākumu avota, nākotnes ienākumi, 

ienākumu zaudēšanas iemesls, darbavieta, nodarbinātības ilgums darbavietā, finansiālās saistības, parādi 

par 12 mēnešiem, aizdevuma mērķis, identifikācijas video, personas apliecība, personu apliecinošs 

dokuments, dzīvesvietas apliecinājums, bankas kartes numurs, bankas adrese un tālruņa numurs, 

kredītkartes numurs, nāves datums, informācija par noziedzīgiem nodarījumiem un sodāmību (mēs 

apstrādāsim šos Personas datus tikai tad, ja tiesības to darīt ir paredzētas piemērojamos tiesību aktos), 

laulātā dati (vārds, uzvārds, personas kods, adrese, e-pasta adrese, tālruņa numurs), laulātā pašreizējie 

un nākotnes ienākumi pēc ienākumu avotiem, ienākumu samazināšanās iemesli, laulātā saistības pret 

finanšu iestādēm, laulātā parāds par 12 mēnešu periodu. Īpašu kategoriju dati (dati, kas saistīti ar veselību 

- veselības traucējumi, slimības, darbnespēja, nelaimes gadījumi, noteiktā ārstēšana). 

 

Datu apstrādes juridiskais pamats - nepieciešamība veikt pirmslīguma darbības, noslēgt līgumu un 

izpildīt līgumā noteiktās tiesības un pienākumus (VDAR 6. panta 1. punkta b) apakšpunkts), Sabiedrībai 

piemērojamais juridiskais pienākums (VDAR 6. panta 1. punkta c) apakšpunkts) un jūsu piekrišana īpašu 

kategoriju personas datu apstrādei (VDAR 9. panta 2. punkta a) apakšpunkts). Jūsu dati par noziedzīgiem 

nodarījumiem un sodāmību tiks apstrādāti tikai tad, ja mums ir šādas tiesības saskaņā ar piemērojamiem 

tiesību aktiem (VDAR 10. pants). 

2.1.2. Lai īstenotu tiesību aktus par nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas 

novēršanu, tiek vākti šādi jūsu personas dati: jūsu personas vārds, uzvārds, personas kods / dzimšanas 

datums / unikāls personu identificējošu rakstzīmju kopums, tālruņa numurs, e-pasta adrese, pilsonība, 



 

Versija 2.2  

2022-11-09 

pases / ID fotoattēls, pases / ID numurs, pases / ID izdošanas datums un derīguma termiņš, fotogrāfija, 

dzimums, paraksts, dzīvesvietas adrese, darba vieta, informācija par politiskajām attiecībām, politikā 

iesaistīto personu vārdi un uzvārdi un viņu darba vietas, piederošo akciju skaits, balsu skaits, publiskie 

avoti, kuros var pārbaudīt informāciju par galīgo faktisko īpašnieku, personas / dokumenta video. 

 

Datu apstrādes juridiskais pamats ir juridisks pienākums, kas piemērojams uzņēmuma darbībai (VDAR 

6. panta 1. punkta c) apakšpunkts). 

 

2.1.3. Sadarbībai ar starpniekiem un partneriem tiek vākti šādi jūsu personas dati: vārds, uzvārds, personas 

kods, pilsonība, tālruņa numurs, dzīvesvietas adrese, e-pasta adrese, pārstāvētais uzņēmums. 

 

Apstrādes juridiskais pamats ir nepieciešamība veikt darbības pirms līguma noslēgšanas, noslēgt līgumu 

un izpildīt savas tiesības un pienākumus saskaņā ar līgumu (VDAR 6. panta 1. punkta b) apakšpunkts) 

un uzņēmuma likumīgās intereses sadarboties un uzturēt kontaktus ar starpniekiem vai partneriem 

(VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts).  

 

2.1.4. Tālāk norādītie jūsu personas dati tiek vākti, lai ierakstītu telefonsarunas: Telefona saruna un tās laikā 

sniegtie personas dati. 

 

Apstrādes juridiskais pamats ir Sabiedrības leģitīmās intereses, lai nodrošinātu ieinteresētajām personām 

sniegto pakalpojumu kvalitāti, līguma noslēgšanas apstiprināšanu, līguma izpildi un citus saistītus 

apstākļus (VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts). 

 

2.1.5. Tiešās tirgvedības nolūkos tiek vākti šādi jūsu personas dati: vārds, uzvārds, e-pasts, pasta adrese, tālruņa 

numurs, dzimšanas datums, ģimenes stāvoklis. 

 

Apstrādes juridiskais pamats - jūsu brīva piekrišana (VDAR 6. panta 1. punkta a) apakšpunkts). 

 

2.1.6. Jaunu darbinieku atlases nolūkos tiek vākti šādi jūsu personas dati: vārds, uzvārds, izglītība, darba 

pieredze, spējas, kandidāta finansiālās cerības un visa pārējā CV norādītā informācija. 

 

Apstrādes juridiskais pamats ir jūsu brīva piekrišana (VDAR 6. panta 1. punkta a) apakšpunkts) vai mūsu 

likumīgās intereses atrast jaunus darbiniekus (VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts). 

 

2.1.7. Videonovērošanas nolūkos par jums tiek vākti šādi personas dati: video dati. 

 

Apstrādes juridiskais pamats ir uzņēmuma leģitīmās intereses nodrošināt Blender aktīvu drošību un 

darbinieku, viņu veselības, īpašuma un citu mūsu darbinieku un citu personu brīvību aizsardzību (VDAR 

6. panta 1. punkta f) apakšpunkts). 

 

2.1.8. Lai nodrošinātu vietnes funkcionalitāti, uzlabotu vietni un navigāciju, apkopotu statistikas informāciju 

un analizētu informācijas plūsmu, ar sīkdatņu palīdzību tiek vākti šādi personas dati: Jūsu darbības, 

izmantojot tīmekļa vietni, jūsu ģeogrāfiskā atrašanās vieta. Sīkāka informācija par sīkfailiem ir sniegta 

Privātuma politikas sadaļā "Sīkfaili". 

Apstrādes juridiskais pamats ir Sabiedrības leģitīmās intereses nodrošināt pienācīgu Tīmekļa vietnes 

darbību (VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts) un jūsu brīva piekrišana (VDAR 6. panta 1. punkta 

a) apakšpunkts). 

2.1.9. Sabiedrība var arī apstrādāt visus iepriekš uzskaitītos Personas datus, lai izvirzītu, īstenotu vai 

aizstāvētos pret juridiskām prasībām. Šim nolūkam apstrādāto Personas datu apstrādes juridiskais 

pamats ir Sabiedrības leģitīmās intereses celt, īstenot vai aizstāvēt juridiskas prasības (VDAR 6. panta 

1. punkta f) apakšpunkts). Šim nolūkam mēs apstrādāsim datus 1 gadu pēc attiecīgā tiesvedības procesa 

beigām (piemēram, prasības galīgās izskatīšanas, tiesas vai šķīrējtiesas). 



 

Versija 2.2  

2022-11-09 

2.2. Ja Sabiedrība apstrādā jūsu Personas datus ar jūsu piekrišanu, jums ir tiesības jebkurā laikā atsaukt savu 

piekrišanu. Lai atsauktu savu piekrišanu, sazinieties ar Sabiedrību pa e-pastu support.lv@blender.loans vai 

(un) pa Uzņēmuma tālruni +371 67 660 643 ; 

2.3. Jūs esat atbildīgs par savu sniegto Personas datu pareizību un precizitāti, tostarp par to, kā tiek saglabāta jūsu 

pieteikšanās informācija Tīmekļa vietnei, kā arī par nelabvēlīgajām sekām, kas var rasties, ja netiek ievērota 

šī prasība. 

 

3. Jūsu Personas datu nodošana  

  

3.1. Sabiedrība patur tiesības nodot jūsu Personas datus trešajām personām, kas norādītas šajā Privātuma politikā: 

3.1.1. Datu apstrādātājiem Sabiedrībai ir tiesības nodot jūsu Personas datus Sabiedrības ārpakalpojumu 

sniedzējiem, kuri sniedz pakalpojumus Sabiedrībai un apstrādā jūsu Personas datus Sabiedrības kā datu 

pārziņa vārdā. Jūsu personas dati var tikt pārsūtīti, piemēram, IT pakalpojumu uzņēmumiem, serveru 

nomas uzņēmumiem, virtuālo krātuvju nomas pakalpojumu uzņēmumiem, tiešā mārketinga ziņojumu 

sūtīšanas uzņēmumiem u. c. Visos gadījumos Sabiedrība paraksta datu apstrādes līgumus ar datu 

apstrādātājiem un nodrošina datu apstrādātājam drošu datu pārsūtīšanu un apstrādi. 

3.1.2. Valsts un sabiedriskajām iestādēm Sabiedrība patur tiesības nodot jūsu Personas datus valsts un 

valdības iestādēm, tostarp tiesām, šķīrējtiesnešiem, policijai, notāriem, tiesu izpildītājiem, ja to prasa 

piemērojamie tiesību akti un/vai lai aizsargātu Sabiedrības tiesības un likumīgās intereses. 

3.1.3. Vienotajām datu bāzēm Sabiedrībai ir tiesības nodot Jūsu Personas datus vienotajām datu bāzēm, 

piemēram, Credit Information Bureu (AS Kredītinformācijas Birojs, 4010367349, Rīga, Gredu iela 4A, 

LV-1019). 

3.1.4. Kredītiestādēm un finanšu iestādēm vai citiem uzņēmumiem, kuriem tiek nodotas prasības saskaņā ar 

patēriņa kredītlīgumiem; 

3.1.5. Sabiedrības iekšienē, tikai tādā apmērā, kā tas nepieciešams pienācīgai Sabiedrības darbības 

administrēšanai; 

3.1.6. Biznesa darījumu (Sabiedrības, tās aktīvu (to daļas) vai akciju (to daļas) pārdošanas, apvienošanas, 

reorganizācija u.c.) gaitā potenciālajiem vai galīgajiem pircējiem (to pārstāvjiem), personām, kas veic 

Sabiedrības pārbaudi vai ir citādi iesaistītas attiecīgajā biznesa darījumā. Šādā gadījumā Sabiedrība 

pārsūtīs tikai tik daudz Personas datu, cik nepieciešams attiecīgā darījuma veikšanai, un nodrošinās 

Personas datu konfidencialitāti. 

3.1.7. Sabiedrība patur tiesības pārsūtīt jūsu Personas datus ārpus Eiropas Savienības, neprasot jūsu piekrišanu, 

ja ir izpildīts vismaz viens no šādiem nosacījumiem (lai iegūtu vairāk informācijas, sazinieties ar 

Sabiedrību pa norādīto tālruņa numuru vai e-pasta adresi): 
3.1.7.1. Dati tiek pārsūtīti uz valsti, kuru Eiropas Komisija ir atzinusi par tādu, kas nodrošina atbilstošu personas 

datu aizsardzības līmeni; 

3.1.7.2. Dati tiek nosūtīti saskaņā ar Eiropas Komisijas apstiprinātajiem standarta līguma noteikumiem. 

3.1.7.3. Dati tiek pārsūtīti, pamatojoties uz citiem BDAR noteiktajiem juridiskajiem pamatiem. 

 

4. Jūsu Personas datu saņemšana 

 

4.1. Sabiedrībai ir tiesības saņemt jūsu Personas datus no trešajām personām, kas norādītas šajā Privātuma 

politikā: 

4.1.1. Bankas, kredītiestādes un finanšu iestādes; 

4.1.2. Kredītinformācijas biroji; 

4.1.3. SIA “Nordigen Solutions”, uzņēmuma reģistrācijas numurs: 40103982535, adrese Gustava Zemgala 

gatve 74, Rīga; 

4.1.4. Valsts un pašvaldību reģistri; 

4.1.5. Valsts ieņēmumu dienesta reģistri; 

4.1.6. Nederīgo dokumentu reģistrs; 

4.1.7. Sodu reģistrs; 

4.1.8. Iedzīvotāju reģistrs; 



 

Versija 2.2  

2022-11-09 

4.1.9. Parādu piedziņas uzņēmumi; 

4.1.10. Acuris Risk Intelligence Limited, kods 08926950, 10 Queen Street Place London EC4R 1BE Apvienotā 

Karaliste; 

4.1.11. ASV Ārvalstu aktīvu kontroles birojs (OFAC) (attiecībā uz starptautiskajām sankcijām);  

4.1.12. Apvienoto Nāciju Organizācija(attiecībā uz starptautiskajām sankcijām) ; 

4.1.13. Eiropas Komisija (attiecībā uz starptautiskajām sankcijām);  

4.1.14. Finanšu darījumu darba grupa (FATF) (attiecībā uz starptautiskajām sankcijām);  

4.1.15. Citi avoti: laulātie, bērni, citas saistītas personas. 

 

5. Jūsu Personas datu glabāšana   

 

5.1. Sabiedrība neapstrādā un neglabā jūsu Personas datus ilgāk, nekā tas nepieciešamas Personas datu apstrādes 

nolūkiem.  

5.2. Sabiedrība glabā jūsu Personas datus:  

5.2.1. Kredītspējas novērtēšanai, klienta identificēšanai, datu pārbaudei, saziņai, patērētāju kreditēšanas 

līgumu noslēgšanai un izpildei, parādu pārvaldībai, datu pārziņa tiesību un likumīgo interešu aizsardzībai 

- 10 gadus pēc patērētāju kreditēšanas līguma izbeigšanas; 3 gadus - ja līgums nav noslēgts. 

5.2.2. Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas novēršanas likumu īstenošanas nolūkā 

- 5 gadus no līguma vai darījumu attiecību ar klientu izbeigšanas dienas (darījumu attiecību sarakste ar 

klientu - 5 gadus). 

5.2.3. Sadarbībai ar starpniekiem un partneriem - 10 gadus no dienas, kad izbeigtas biznesa attiecības ar 

starpnieku un/vai partneri. 

5.2.4. Telefonsarunu ierakstīšanai - 10 gadi, bet, ja ieraksts attiecas uz konsultācijām, bet ne uz līguma 

noslēgšanu vai izpildi, - 2 mēneši. 

5.2.5. Tiešā mārketinga nolūkos - 10 gadus pēc patēriņa kredīta līguma beigām, ja līgums ir noslēgts; 3 gadus 

- ja līgums nav noslēgts.  

5.2.6. Jaunu darbinieku atlases nolūkos - atlases periodā. Uzglabāšanas termiņš var būt 1 gads, ja ir saņemta 

piekrišana. 

5.2.7. Videonovērošanai - līdz 1 mēnesim. 

5.2.8. Lai nodrošinātu tīmekļa vietnes funkcionalitāti, uzlabotu tīmekļa vietni un navigāciju, apkopotu 

statistikas informāciju, analizētu informācijas plūsmas - atkarībā no konkrētās sīkdatnes derīguma 

termiņa (sīkdatņu derīguma termiņš ir norādīts sīkdatņu sarakstā). 

 

6. Jūsu tiesības un to izmantošana 

 

6.1. Sabiedrība nodrošina un garantē jūsu tiesības, tostarp tiesības jebkurā laikā piekļūt jūsu Personas datiem, ko 

apstrādā Sabiedrība. Lai uzzinātu vairāk par savu Personas datu apstrādi vai īstenotu savas tiesības, kas 

saistītas ar jūsu Personas datiem, jūs varat sazināties ar Sabiedrību pa e-pastu support.lv@blender.loans 

un/vai iesniegt rakstisku pieprasījumu Sabiedrībai šīs Privātuma politikas augšpusē norādītajā adresē. 

Sabiedrība apstrādās jūsu pieprasījumu bez maksas, ja vien jūsu pieprasījumi nebūs acīmredzami nepamatoti, 

lieki vai atkārtoti. 

6.2. Sabiedrība 1 mēneša laikā pēc jūsu pieprasījuma saņemšanas īstenos jūsu tiesības vai arī atteiksies izpildīt 

jūsu pieprasījumu, norādot atteikuma iemeslus. Šo termiņu var pagarināt vēl par diviem mēnešiem atkarībā 

no pieteikumu sarežģītības un skaita. Šādā gadījumā Sabiedrība informēs jūs par šādu pagarinājumu viena 

mēneša laikā pēc pieprasījuma saņemšanas, norādot kavēšanās iemeslus. 

6.3. Īstenojot jūsu pieprasījumu, lai nodrošinātu jūsu un citu personu Personas datu drošību, Sabiedrībai ir tiesības 

lūgt jūs pārbaudīt savu identitāti. 

6.4. Sabiedrība norāda, ka jums ir šādas tiesības:  

6.4.1. Tiesības tikt informētam un saņemt informāciju par jūsu Personas datu apstrādi Sabiedrībā, tiesības 

piekļūt jūsu Personas datiem, ko apstrādā Sabiedrība. Jums ir tiesības saņemt apstiprinājumu no 

Sabiedrības, ka tiek apstrādāti jūsu Personas dati, un šādā gadījumā jums būs pieejama informācija par 

to, kā mēs apstrādājam jūsu Personas datus, tostarp tiesības saņemt šādu datu kopiju. 



 

Versija 2.2  

2022-11-09 

6.4.2. Tiesības pieprasīt Sabiedrības rīcībā esošo jūsu Personas datu labošanu. Jums ir tiesības pieprasīt, lai 

Sabiedrība izlabo vai papildina neprecīzu vai nepilnīgu personisko informāciju par jums. Tomēr mums 

var būt nepieciešams pārbaudīt jauno datu precizitāti, ko mums sniedzat. 

6.4.3. Tiesības pieprasīt savu Personas datu dzēšanu. Jums ir tiesības lūgt mums dzēst Personas datus, ja nav 

pamatota iemesla, kādēļ mums būtu jāturpina to apstrāde, ja Personas dati vairs nav nepieciešami 

nolūkiem, kādiem tie tika vākti vai apstrādāti, ja jūs atsaucat piekrišanu, uz kuras pamata tika apstrādāti 

Personas dati, un ja nepastāv cits tiesiskais pamats to apstrādei, vai citu VDAR 17. pantā noteikto 

iemeslu gadījumā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka VDAR 17. panta 3. punktā ir paredzēti izņēmumi no iepriekš 

minētajiem gadījumiem, ja Personas datu apstrāde ir nepieciešama un Personas datus nevar dzēst. Ja šādi 

izņēmumi attiecas uz jums, mēs jūs par to attiecīgi informēsim. 

6.4.4. Tiesības pieprasīt ierobežot jūsu Personas datu apstrādi. Noteiktos likumā noteiktos gadījumos (ja 

personas dati tiek apstrādāti nelikumīgi, jūs apstrīdat datu pareizību u. c.) jums ir tiesības pieprasīt, lai 

Sabiedrība ierobežo jūsu personas datu apstrādi. Personas datu apstrādes ierobežojumi Personas datus 

var apstrādāt (izņemot to uzglabāšanu) tikai ar jūsu piekrišanu vai likumīgu prasību izvirzīšanas, izpildes 

vai aizstāvības, citas fiziskas vai juridiskas personas tiesību aizsardzības vai svarīgu sabiedrības interešu 

dēļ. 

6.4.5. Tiesības pieprasīt Sabiedrības rīcībā esošo jūsu Personas datu pārsūtīšanu. Datus, kurus Sabiedrība 

apstrādā ar jūsu piekrišanu vai saskaņā ar noslēgto līgumu un apstrādā ar automatizētiem līdzekļiem, var 

saņemt plaši izmantotā un datorlasāmā formātā, un pēc jūsu pieprasījuma tos var pārsūtīt citam datu 

pārzinim. 

6.4.6. Tiesības iebilst pret savu Personas datu apstrādi. Ja Personas dati tiek apstrādāti, pamatojoties uz 

leģitīmām interesēm, jūs varat nepiekrist šādai jūsu Personas datu apstrādei, izņemot likumā 

paredzētajos gadījumos. Šādā gadījumā Sabiedrība vairs neapstrādās jūsu Personas datus, ja vien mēs 

nespēsim pierādīt leģitīmu pamatojumu jūsu Personas datu apstrādei, kas ir svarīgāks par jūsu interesēm, 

tiesībām un brīvībām, vai ja tas mums ir nepieciešams, lai izteiktu, īstenotu vai aizstāvētu likumīgas 

prasības.  
6.4.7. Tiesības atsaukt savu piekrišanu Personas datu apstrādei. Plašāku informāciju par šīm tiesībām atradīsiet 

šīs Privātuma politikas 2.2. sadaļā. 

6.4.8. Tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei. Plašāku informāciju par šīm tiesībām atradīsiet šīs 

Privātuma politikas 13.1. sadaļā.  

 

7. Datu drošums  

 

7.1. Sabiedrībai ir svarīgi aizsargāt jūsu Personas datus. Sabiedrība izprot drošības nozīmi un metodes, kas 

nepieciešamas Personas datu aizsardzībai, un veiks saprātīgus pasākumus, lai aizsargātu jūsu Personas datus 

no pazaudēšanas, ļaunprātīgas izmantošanas, pārveidošanas vai nesankcionētas piekļuves Personas datiem. 

7.2. Apstrādājot jūsu Personas datus, Sabiedrība īsteno atbilstoša līmeņa tehniskos un organizatoriskos 

pasākumus, lai nodrošinātu jūsu Personas datu aizsardzību pret nejaušu vai nelikumīgu iznīcināšanu, 

grozīšanu, izpaušanu un jebkādu citu nelikumīgu apstrādi. 

7.3. Sabiedrība rekomendē vismaz reizi 90 dienās nomainīt Tiešsaistes konta paroli, pārlūkot internetu droši, 

glabāt un neizpaust savu pieteikšanās informāciju Tīmekļa vietnē, izmantot pretvīrusu programmas, 

atjaunināt sistēmas un lietojumprogrammas, kā arī uzmanīties no viltus e-pasta ziņojumiem. Sabiedrība 

norāda, ka viltotas e-pasta vēstules ir ziņas, kas izskatās kā Sabiedrības nosūtītas. Šajos ziņojumos parasti ir 

saite uz lapu, kurā dažādu iemeslu dēļ tiek lūgts ievadīt verifikācijas informāciju. Tādā veidā tiek mēģināts 

nelikumīgi iegūt jūsu Personas datus, lai pieteiktos jūsu kontiem, un Sabiedrība jūs informē, ka šādos 

gadījumos jūsu Personas dati netiek nodoti. 

7.4. Sabiedrība norāda, ka Sabiedrība saviem klientiem nekad nesūta e-pasta vēstules ar lūgumu atjaunināt savu 

personisko informāciju vai pieteikties, tāpēc nekad nesekojiet pieprasījumam atjaunināt savu informāciju, 

izmantojot saiti, kas jums nosūtīta e-pasta vēstulē.   

 

8. Tiešais mārketings 

 



 

Versija 2.2  

2022-11-09 

8.1. Sabiedrībai ir tiesības apstrādāt jūsu Personas datus tiešā mārketinga nolūkos tikai ar jūsu brīvu, skaidru 

piekrišanu šādai Personas datu apstrādei. Sabiedrība informē, ka jums ir tiesības jebkurā laikā atsaukt savu 

piekrišanu, sazinoties ar Sabiedrību pa e-pastu support.lv@blender.loans. Lūdzu, ņemiet vērā, ka piekrišanas 

atsaukšana neietekmē pirms piekrišanas atsaukšanas veiktās datu apstrādes likumību. 

 

9. Automatizēta lēmumu pieņemšana un profilēšana  

 

9.1. Lēmumu par patēriņa kredīta piešķiršanu vai nepiešķiršanu Sabiedrība pieņem, izmantojot automatizētus 

līdzekļus. Sabiedrība novērtē kredītspēju, pamatojoties uz detalizētu informāciju un pierādījumiem. 

Kredītnovērtējuma mērķis ir novērtēt jūsu spēju izpildīt noteiktas finanšu saistības, kuras jūs pildīsiet 

papildus jau esošajām finanšu saistībām. 

9.2. Lēmumu par patēriņa kredīta piešķiršanu vai nepiešķiršanu pieņem, pamatojoties uz šādu personisko 

informāciju: dzimšanas datums, dzīvesvietas adrese (adreses), tālruņa numurs, e-pasta adrese, pasta adrese, 

ģimenes stāvoklis, bankas konta rekvizīti, darbavieta un finanšu bankas operācijas. 

9.3. Sabiedrība jūs informē, ka jums ir tiesības pieprasīt cilvēka iejaukšanos, lai paustu savu viedokli vai iebilstu 

pret jebkuru uzdevumu. 

 

10. Sīkdatnes  

 

10.1. Sīkdatnes ir datnes personālā datora cietajā diskā, kas ļauj apkopot informāciju par lietotāja tiešsaistes 

preferencēm un lietošanas paradumiem, piemēram, vietņu adresēm, interesēm utt. Sabiedrība izmanto 

sīkdatnes, kas ļauj saskaņot Tīmekļa vietnes saturu un pakalpojumus ar Tīmekļa vietnes lietotāju vēlmēm un 

uzlabot Tīmekļa vietnes lietošanu, nodrošināt Tīmekļa vietnes funkcionalitāti, ļauj Sabiedrībai vākt 

statistikas informāciju un analizēt datplūsmu. Mūsu sīkdatņu sarakstu var atrast sīkdatņu joslā, kurai var 

piekļūt jebkurā laikā, noklikšķinot uz saites Sīkdatnes Tīmekļa vietnes apakšdaļā. Vairāk par izmantotajām 

sīkdatnēm un to veidiem varat uzzināt šeit. 

10.2. Sīkdatnes, kas nav paredzētas Tīmekļa vietnes tehniskai darbībai un netiek uzskatītas par 

nepieciešamām, tiek saglabātas jūsu ierīcē tikai tad, ja jūs apstiprināt savu piekrišanu sīkdatņu instalēšanai, 

noklikšķinot uz piekrišanas izvēles rūtiņas vai uz "Pieņemt visus" uznirstošajā paziņojumā Tīmekļa vietnē. 

Turklāt varat pieņemt tikai dažus nevajadzīgos sīkfailus. To var izdarīt, izvēloties iestatījumus sīkdatņu joslā. 

Jums ir tiesības jebkurā laikā atsaukt savu piekrišanu. Piekrišanas atsaukšana neietekmē pirms piekrišanas 

atsaukšanas veiktās datu apstrādes likumību. 

10.3. Lūdzu, ņemiet vērā, ka, ja uznirstošajā paziņojumā noklikšķināsiet uz "Noraidīt visus", jūsu 

pārlūkprogrammā tiks iespējotas tikai obligātās sīkdatnes, kas ir nepieciešamas tīmekļa vietnes pareizai 

darbībai. 

10.4. Ja vēlaties, varat kontrolēt un/vai dzēst sīkdatnes savā ierīcē. To var izdarīt sīkdatņu joslā, kurai varat 

piekļūt jebkurā laikā, noklikšķinot uz saites Sīkdatnes Tīmekļa vietnes apakšdaļā. Vairāk informācijas par 

citiem veidiem, kā atteikties no sīkdatnēm, varat atrast arī vietnē aboutcookies.org vai allaboutcookies.org. 

 

11.  Saites uz citām vietnēm  

 

11.1.  Sabiedrība informē, ka Tīmekļa vietnē var atrast saites uz dažādām citām tīmekļa vietnēm ("Dažādas 

vietnes"), kuras Sabiedrība nepārvalda un nekontrolē un kuru privātuma politika var atšķirties.   Sabiedrība 

nav atbildīga par privātuma politiku vai informācijas drošības un aizsardzības sistēmām, ko piemēro Dažādās 

vietnēs, un nav atbildīga par Personas datu apstrādi Dažādās vietnēs.   Sabiedrība arī neuzņemas nekādu 

atbildību par dažādu vietņu un / vai šādu trešo personu noteikumiem (tostarp privātuma politiku), praksi, 

darbībām vai bezdarbību.   Sabiedrība iesaka pārbaudīt Dažādu vietņu lietošanas noteikumus un privātuma 

politiku.  

 

12.  Atruna  

 

https://d34m5i9by2qell.cloudfront.net/agreements/LV/LV%20Cookies.pdf


 

Versija 2.2  

2022-11-09 

12.1. Sabiedrība dara visu iespējamo, lai aizsargātu jūsu Personas datu drošību, taču Sabiedrība norāda, ka tā nav 

atbildīga par notikumiem, kurus Sabiedrība nevar tieši kontrolēt, tostarp par tiešiem vai netiešiem 

notikumiem vai kaitējumu, jūsu Personas datu izmantošanu un/vai izpaušanu, tostarp par riskiem, kas 

apdraud Personas datus kļūdu, trešo personu nelikumīgu darbību un citu faktoru, kurus Sabiedrība nevar tieši 

kontrolēt, dēļ.  

 

13. Sūdzības 

 

13.1.  Ja jums ir kādas sūdzības, lai atrisinātu pārpratumus, lūdzam vispirms sazināties ar Sabiedrību pa e-pastu 

support.lv@blender.loans.  Tomēr, ja uzskatāt, ka ir pārkāptas jūsu tiesības saistībā ar personas datu 

aizsardzību, jums ir tiesības jebkurā laikā iesniegt sūdzību Datu valsts inspekcijai - Elijas iela 17, Rīga, LV-

1050 , tālrunis +371 67223131 , e-pasts pasts@dvi.gov.lv.  

 

 

14. Sabiedrības kontaktinformācija: 

 

UAB BLENDER LITHUANIA Latvijas filiāle 

Filiāles kods: 40203216173  

Adrese: Krišjāņa Valdemāra iela 21 – 11, Rīga LV-1010 Latvija 

Biroja adrese: Kauguru iela 6, Rīga, LV-1046, Latvija 

Tālrunis +371-67-660-643 

E-pasts support.lv@blender.loans 

 

UAB BLENDER LITHUANIA 

Uzņēmuma kods 304230261 

Adrese: J. Basanavičiaus street 26, LT – 03244, Viļņa  

Tālrunis 8-(5) 2 143 061 

E-pasts: support.lit@blender.loans 

 

 

 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=56.94061879539277,24.12619037244204
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=56.94061879539277,24.12619037244204
tel:+371%2067223131
mailto:pasts@dvi.gov.lv
mailto:support.lv@blender.loans
mailto:support.lit@blender.loans

